平成24年6月13日

株 主 各 位

会 社 名  大同メタル工業株式会社
代表者名  代表取締役会長兼最高経営責任者  判治  誠吾

  （コード：7245 東証一部、名証一部）
問合せ先  取締役常務兼上席執行役員

経営・財務企画ユニット長     佐々木 利行
  （ＴＥＬ．052-205-1401）

招集通知記載事項の一部修正について

     当社「第104回定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げま

すとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。なお、修正箇所に

は下線を付しております。

記

【 修正箇所 】 招集通知の１６ページ

事業報告

４．会社役員に関する事項、（３）取締役及び監査役の報酬等の総額

（修正前）

区  分 人 数
株主総会決議に
基 づ く 報 酬

株主総会決議に
基づく役員賞与

報酬等の額合計

取  締  役 ７名 ２３０百万円 １６４百万円 ３９５百万円

監  査  役
( 社 外 監 査 役 )

５名
(３)

３２百万円
(１９)

－百万円
(－)

３２百万円
(１９)

（修正後）

区  分 人 数
株主総会決議に
基 づ く 報 酬

株主総会決議に
基づく役員賞与

報酬等の額合計

取  締  役 ７名 ２０５百万円 １６４百万円 ３７０百万円

監  査  役
( 社 外 監 査 役 )

５名
(３)

３２百万円
(１９)

－百万円
(－)

３２百万円
(１９)

                                                以  上